
N 100 100-08-4-201912241159
24/12/2019

                             

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის  საჯარო მოხელეებზე
ფულადი ჯილდოს გაცემის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 57-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის, 59-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო დაწესებულებაში 

შრომის ანაზღაურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ვ“ ქვეპუნქტის, 

მე-5 მუხლის მე-7 პუნქტისა და მე-11 მუხლის  საფუძველზე

                                                  ვბრძანებ:

1. მოხელის შეფასების შედეგების გათვალისწინებით, გაიცეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს აპარატის  საჯარო მოხელეებზე ფულადი ჯილდო დანართის შესაბამისად.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


